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EX{XE: DCA6201 R TNBETENRERERERA, MMEMESHEEREMMENEELEEFE
SHNE, AR WR2IANE, AUSIEAREENREN S BERENITENRSE. DCA6201 THKK
RSN AR, ZENRZ/PAMAES L, BX20Gbaud~53GbaudZ B Z iR, AILFZFRE4
BERENH, HEDCA620LIF R & IRFRE AR, FUENT, B R TIThERATREF1HZBIRIFTE
£, MtkARE T MIRNE, BET WX A, FERRIENINBEIRCIERZIRFRIRBRZRE, DCA6201 F5b
R2IG, STRERMH—EFIRITEE.

DCAG201EHRIEA. BRBE. HEIRENSZTRBN(TEITILEENE), BRSNS NETEE,
DCA62017]%¥850nmZ|1650nm (DCA6201-B30) REKMZEMBARIESHITMIR, AT RIFFITUARERER
REBNAER -5, AEHEALBERTF, BRERERESFEE. MMEENHERMNITIRERFRSH—HE.
DCA6201KYA P REMRER RS I SR ENE AR RIKSE T EIEEEZRER, AP RIEPCEZITDCA6201%K
4, FEILAN/USBIEEOEMIZHEIDCA6201, ZHRFFTEURHO. ZOM/HIEM. 4G/5G #BapEIfEH 5G #BEhET
fEEMAR 25G/50G/100G/200G/400G/800GHLIFHitEIR, F4E AR AR X ER BB R RE BT

FaER RS

> BHONE: ZFHFERSNERREEEURAHITUE;

> ZHNZEIhEE: HEEMNRZAPAMAREMIX B4K;
> Bahllid: G SERARSERE;

> RIEMRE AR SEaEmR AR —BUE;

RYNE: ZHERNNEMGEEURHITNE

dr

BA{YE83DCAG20 13RI IR BE Al AR I ZiBIB IR, —RIEFT LIRIIEAMNEE, el fimlEsMEE.
MAHTREENITERFREERE, EAZSEBEERNZ N RIBERRETE U —RENE,
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ZHMEThaE: FHEFEMNRZAIPAMARE W& 3K

BXRX2RDCAG20 1R IF iR ER 24 NRZ 1 PAM4 531,

NRZ PAM4

Average Power(dBm. mWw)
Mask Margin (%)
Extinction Ratio(dB)
OMA(dBm. mWw)

Average Power(dBm. mW)
VECP (dB)

TDECQ. Ceq(dB)
Noise Margin(uW. mvV)

One Level. Zero Level(uW. mvV)
Eye Amplitude.

. Quter Extinction Ratio(dB)
Eye Height{(pW. mv)

. Outer OMA(dBm. uw)
Crossing (%)

SNR
Jitter P-P. RMS(ps)

Linearity

Rise Time. Fall Time(ps)

Eye Width (ps)

Bzhilid: REEFRTEESH

NRZ #EiRBEITRUE
MiARE R, HERREADNK, L, RIRFRENXNFLY 1 8, EETETEENNEESERITEM
MNE, MMRAHIES T FENEFE,

PAM4 TDECQ HzhilE

ERERLE, ZTHRVELR. SRBPETRBINFSBIMENE, SERFHET AT TDECQ SEIEK
EUWEEFRREE, B fEENERE, BBTFREEE PAM4 ESITEERNESRE,
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BTN EEDCAG20 1R R AHENE 100G E 800G F AR UK I AEIRAPFR A B LRI IPIERE,

b

ZHIDCAG20 1 REF IR SRR AT 25 R

> BiE USB Z&4isKLAN J§ PC EHIZEEZEDCA6201, 7 PC LERIFHEITLAIN GUI RFMAF Bahfbix
%

> @id USB &4iskLAN 35§ PCl HiIZZEIEZEZEDCA6201, BXTIDCA GUI REMHEFHREE PCl £, ABET
AP astlitREGPC2 Eid LAN EiEEEPCL, X#AILUHIRMIKXRSPC 5DCA6201 FEMHEILEK
SRS MR-,

PCRABEENR:

AT RIBPCEEEDCA6201FHIE1TICADCAR R E A E K

> Intell5 HES

>  8GB 7#fi#gs

>  Window7/Window10(64 i)

AYHEHIZRS PC LAY DCA AR RYERSET LAN Z5iEY SCPI fi LM, I TIEXRFHET USB i, a2

#REREXIT, DCA REALE,

fEFDCA6201, REIMRII TR ES (HRNESRIFFSHSERPRMER). MRZWES ZERSHSER T

ERRE, BTLUEHINET R SRR (BLNINES CR6256), SEERMRETEANEE}500MHZZE15GHzZ,

W IFIhEE

EXiflIX38 DCA6201 WIS E GUI IFEEMMELSE, IBEMERERY. MEESEEEHETIE, AREREN
SIHRThEE, ARSI EREERATE B AN ESNINESK,

an76%
103} Cross
wnx

12 Marpin 12 Levet 0 (21 tevet 1002 Cross () PO, IR WeI02.. (OO ICh) Woweim) | (N2 ERUCPS... 1Cn2 Power 16n) Bk
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NRZ JERE




BAER

JeEEER

PAM4 HRE

DCA6201-B30 DCA6201-B50

HOFR

30 GHz 50 GHz (IRC3%fF)

HEFHN

62.5/125um FC/UPC (%48/%15)

RER

850 ~ 1650 nm

FRAERAK
(OE Fififg)

850/1310/1550 nm

25.78 Gbps (25/50/100 Gb Ethernet)
26.56 Gbps (400 Gb Ethernet)

53.125 Gbaud PAM4
53.125 Gbaud NRZ

TR 27.95 Gbps (0TU4)

49.7664G NRZ (50G PON)

(ISR RE) 28.05 Gbps (32X Fiber Channel)
24.8832G NRZ (50G PON)

26.5625 Gbaud PAM4
12.4416G NRZ (50GPON)
28.9 Gbaud PAM4
ERNSIEE + 5%(KAHER)
ADC 3= 14 Bit
RE(HTIERNIZ RN
-8 dBm
FEYIHER)
FiThE: +0.1dB, HYEk: +0.3dB
M=E—=E
BIRRE: + 5%(1KOE#R), TDECQ(PAM4ZE): +0.5dB
= F DN
BAES5 mW (+7 dBm)
(FHEIFIE(EINE)
= F DN
BA(E1.25 mW (+1 dBm)
(BRMEMXTEE)

BTN E T

-20dBm to +1dBm

FIThER NS E

BEE5%+200 nWHEZSIFHREE

ZIE(HHEE) £10% 12200 nW L IEIZBRIBEE

HFEERRHNEN, SEAFHUEHRNE MRS TERAFHHNFL
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£, NRAFFTEHITREHNINENE, AIERLNERTHITSRNENE

WNELRIRFE(FC/UPC =%

2ESTEIEAL) >23dB
1310/1550 nm
BEE iR
BOWR 33GHz
WMAESKE bv iy i =
NEES 2.92 mm female
WARISEE 500 mVp-p
HiEE 3mv
A5 IRERS 1.5 mv (828Y)
ADC Srg=x 14 Bit
BRRRIANES +1v
LTDNHEE 7S 50 Q
ENRGHER
SRR EEEETUREE (Default, GEEFTEY 2048 m=/H;
RIERERE: 15 FHEES;
fit & B ShER N R BUE 200 mv
EARAKWNES <*1.5V
fit R 5 ABEHTO 50 Q
fib R IR NIE %25 2.92 mm female
fil % B SR SE 500 M~15 GHz
ERUREIEE X5
b 2o Ethernet Socket (TCP Command)
M AT Ethernet. SDH/SONET. OTN. InfiniBand. Fiber Channel
Feu &k 28/1&EER: SFP28. QSFP28. CFP2/4/8. SFP56. QSFP56. OSFP. QSFP-
REIIR PP

E4i:  Active Optical Cable (AOC) . Direct Attach Cable (DAC)
%% : TOSA. ROSA. High-Speed Optical Engine. PHY. DriverIC. CPO

&R RRIRIFIRE23 £5°C

WiRistR

FiE HEERIEMEPER

IE BEE: 10°C E +40 °C, BEE: 30% E 80% HMHEEX SR
&1z JBEF: -30 °C E 70 °C, JBEE: 10% E 90 % MEXSRETLR
BR TESE: Om F 2000m, fiEFESE: O0m E 4600 m
- FESEE: 100-240 VAC, $EESEE: 50/60 Hz,

RATHE: 250 W, RIGLHME: T3.15AL 250 VAC




Lt I 30 ERTEMKRERS, WEEETH/FE3°C
Rt EIHA 1%
R~ (mm) 450*212*105 (FFH0FFAELE)
5= %% 5.0kg
EKMBER

HIR%k. USB £, NEIHFMIRZHIER.

DCA6201 30/50GHz R RiEes
wiEEs
001 BimEO
004 @EENRO
EO1 Bi@EBO
EO4 Pui@EE RO
M02 —H—H
BAIES
009 B
050 BZE
TR AR
280 30 Gbaud
490 50 Gbaud PON
560 53 Gbaud
RIS
B30 30G &
B50 50G HE (FHEH)
=S RIEM
NRZ MIENRZIEIRE
PAM4 MiXPAMAEHIRE
BB E 1
STD BOARZHFIDRBIE
PLK X #Fpattern lockiB B BIETHEE
W AMRES
STD ZIAFRZHFIRCTHEE
IRC F##System Impulse Response CorrectionZ 4t e R4k [E5E
H sk
HPWR B LI (FREEEN)
50GPON M3X50G PONIHYFLE 1SS (49.7664G/24.8832G/12.4416G)
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